АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ ТРОСТЪЕ
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Тростьё

от 31 авryста 2020г.

Об утверждении перечня должностей муниципаJIьной
слух<бы, на которые распространrIются
ограничения, предусмотренные ст. l 2

Федерального закона от 25.12.2008 г.

Ns273 -ФЗ <О противодействии коррупцииD

лъ 53

Руководствуясь гryнктом 4 Указа Президента РоссийскоЙ Федерации от 21

июля 2010 года Ns 925 <О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона (о противодействии,коррупции), статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 г. М 273 <О противодействии коррупции>, администрация

сел ьского поселения деревня Тр остье, постАноВ JUIET :

l. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на которые

распространяются оtраничения, предусмотренные ст. 12 Федерапьного Закона <о

противодействии коррупции)) согласно приложению.
2.контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубл икования (обнародования).

И.о. Главы администрации
сельского поселения деревня Тр

.!

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения деревня Тростье
от 31.08.2020г. ]ф53

шрЕчЕнь
ДОЛЖНОСТЕЙ МУFIИIП4ГIАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, НА КОТОРЫХ

рАспрострАнrIются огрАниLIЕrмя, прЕдусмотрЕнныЕ ст. 1 2
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА (О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУШРIИ)

Jr|g

I t\ll
Наименование должности муниципztльной службы в администрации

сельского поселения деревня Тростье
1 Высшие должности муниципальной службы

1.1 Глава администрации сельского поселения

2 Старшие должности муниципальной службы
2.1 Ведущий специаJIист администрации сельского поселения